
Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara

CAMPIONATO REGIONALE  INVERNALE OBBLIGATORI EA  Esordienti A - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 2 Simbula Anita 2011 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,857
2 9 Maxia Chiara 2011 ASD ATLANTIDE- ELMAS 54,613
3 5 Popolano Federica 2011 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 53,533
4 4 Pala Eleonora 2011 AQUATIC TEAM FREEDOM 46,272
5 10 Collu Gemma 2012 ASD ATLANTIDE- ELMAS 45,547
6 8 Ponti Giulia 2011 ASD ATLANTIDE- ELMAS 44,324
7 1 Battisti Lavinia 2012 ASD ATLANTIDE- ELMAS 43,600
8 6 Moica Ginevra 2012 ASD ATLANTIDE- ELMAS 43,560
9 3 Flore Diletta 2011 AQUATIC TEAM FREEDOM 42,943

10 7 Cancino Mondaca Noemi 2011 AQUATIC TEAM FREEDOM 40,124
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CAMPIONATO REGIONALE  INVERNALE OBBLIGATORI EA

 4 marzo 2023, DOLIANOVA/ATLANTIDE, DOLIANOVA

CLASSIFICA - Esordienti A - Obbligatori

 106  (1,6)  301  (1,8)  359  (2,2)  348  (1,9)

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 2 Simbula Anita '11 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,857
5,85,95,86,06,0 9,440 F1
5,96,86,36,06,2 11,100 F2
6,66,66,05,56,0 13,640 F3
5,86,35,96,06,2 11,463 F4

2 9 Maxia Chiara '11 ASD ATLANTIDE- ELMAS 54,613 6,244
5,45,85,85,85,5 9,120 F1
5,36,06,05,85,8 10,560 F2
5,05,05,35,25,0 11,147 F3
5,45,05,65,25,4 10,133 F4

3 5 Popolano Federica '11 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 53,533 7,324
5,04,55,25,75,0 8,107 F1
5,34,95,85,65,6 9,900 F2
5,55,45,25,05,0 11,440 F3
5,74,95,85,75,5 10,703 F4

4 4 Pala Eleonora '11 AQUATIC TEAM FREEDOM 46,272 14,585
5,14,04,74,94,7 7,627 F1
4,74,44,44,44,4 7,920 F2
4,95,65,25,25,1 11,367 F3
4,24,14,24,04,0 7,790 F4

5 10 Collu Gemma '12 ASD ATLANTIDE- ELMAS 45,547 15,310
4,74,54,74,94,7 7,520 F1
5,44,74,74,64,4 8,400 F2
4,84,04,44,44,5 9,753 F3
4,54,04,54,44,5 8,487 F4

6 8 Ponti Giulia '11 ASD ATLANTIDE- ELMAS 44,324 16,533
4,84,45,15,05,0 7,893 F1
4,43,63,94,54,0 7,380 F2
4,74,34,04,24,0 9,167 F3
4,44,14,94,84,7 8,803 F4

7 1 Battisti Lavinia '12 ASD ATLANTIDE- ELMAS 43,600 17,257
5,25,04,64,74,7 7,680 F1
4,94,44,24,44,5 7,980 F2
4,34,04,24,24,4 9,313 F3
4,03,94,24,44,0 7,727 F4

8 6 Moica Ginevra '12 ASD ATLANTIDE- ELMAS 43,560 17,297
4,84,14,64,64,3 7,200 F1
5,05,04,34,64,4 8,400 F2
4,34,74,34,44,0 9,533 F3
4,94,23,73,54,0 7,537 F4

9 3 Flore Diletta '11 AQUATIC TEAM FREEDOM 42,943 17,914
4,94,44,84,84,8 7,680 F1
4,84,25,04,75,0 8,700 F2
4,74,24,24,24,0 9,240 F3
4,03,73,53,23,0 6,587 F4

10 7 Cancino Mondaca Noemi '11 AQUATIC TEAM FREEDOM 40,124 20,733
4,03,54,34,04,0 6,400 F1
4,54,95,24,94,6 8,640 F2
3,93,63,83,83,5 8,213 F3
3,33,63,53,73,8 6,840 F4
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Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara 

CAMPIONATO REGIONALE  INVERNALE OBBLIGATORI  Ragazze - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 16 Ortu Claudia 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 66,483
2 9 Popolano Michela 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 65,867
3 10 Angioni Claudia 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 65,297
4 8 Ruiu Giulia 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 65,127
5 18 Puddu Obino Cecilia 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,885
6 17 Fadda Rebecca 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,688
7 3 Piras Carlotta 2009 ASD ATLANTIDE- ELMAS 63,905
8 11 Putzu Francesca 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 63,345
9 1 Pilia Viola 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 63,218

10 14 Cheri Angelica 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 61,327
11 4 Rocca Eleonora 2010 ASD ATLANTIDE- ELMAS 58,764
12 5 Moi Clarissa 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,888
13 2 Pessiu Irene 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 56,818
14 6 Zucca Viola 2010 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,709
15 12 Orru Emma 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,722
16 7 Contu Sara 2010 ASD ATLANTIDE- ELMAS 53,878
17 15 Scalas Gaia 2010 ASD ATLANTIDE- ELMAS 52,855
18 13 Versace Carlotta 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000
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CAMPIONATO REGIONALE  INVERNALE OBBLIGATORI R  4 marzo 2023, DOLIANOVA/ATLANTIDE, 

CLASSIFICA - Ragazze - Obbligatori

 140G (2,9)  437  (2,6)  308H (2,9)  407  (2,6)

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 16 Ortu Claudia '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 66,483
6,26,06,56,76,5 18,560 F1
6,56,86,76,86,7 17,507 F2
7,26,96,86,86,8 19,817 F3
6,57,06,66,66,7 17,247 F4

2 9 Popolano Michela '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 65,867 0,616
7,06,76,36,06,0 18,367 F1
6,06,06,97,06,7 16,987 F2
7,06,86,76,56,5 19,333 F3
6,26,86,97,06,8 17,767 F4

3 10 Angioni Claudia '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 65,297 1,186
6,86,46,56,56,6 18,947 F1
6,26,86,97,17,0 17,940 F2
6,86,06,76,16,4 18,560 F3
6,56,26,56,26,0 16,380 F4

4 8 Ruiu Giulia '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 65,127 1,356
6,86,96,66,46,3 19,140 F1
6,56,16,76,86,7 17,247 F2
6,87,06,96,96,8 19,913 F3
6,56,45,55,65,7 15,340 F4

5 18 Puddu Obino Cecilia '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,885 1,598
6,06,46,86,86,8 19,333 F1
6,06,46,46,56,5 16,727 F2
6,26,56,26,16,2 17,980 F3
6,76,86,66,76,6 17,333 F4

6 17 Fadda Rebecca '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,688 1,795
5,66,25,86,06,0 17,207 F1
6,86,26,66,66,3 16,900 F2
6,57,06,66,46,4 18,850 F3
6,07,07,07,17,0 18,200 F4

7 3 Piras Carlotta '09 ASD ATLANTIDE- ELMAS 63,905 2,578
6,25,86,26,25,8 17,593 F1
6,06,96,76,76,6 17,333 F2
6,36,06,36,06,0 17,690 F3
6,96,96,86,76,6 17,680 F4

8 11 Putzu Francesca '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 63,345 3,138
5,55,35,65,55,2 15,757 F1
5,76,56,86,86,8 17,420 F2
6,66,16,86,86,7 19,430 F3
6,86,46,76,66,4 17,073 F4

9 1 Pilia Viola '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 63,218 3,265
6,56,86,26,36,3 18,463 F1
6,57,26,26,36,2 16,467 F2
6,76,75,85,86,0 17,883 F3
6,36,66,56,46,4 16,727 F4

10 14 Cheri Angelica '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 61,327 5,156
6,26,06,05,95,7 17,303 F1
6,56,46,36,26,3 16,467 F2
6,77,26,66,46,3 19,043 F3
6,35,55,65,65,7 14,647 F4

Obbligatori  07/03/2023 10.25  Pagina  1



POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

11 4 Rocca Eleonora '10 ASD ATLANTIDE- ELMAS 58,764 7,719
5,55,76,25,85,6 16,530 F1
5,76,56,26,16,0 15,860 F2
5,75,96,46,26,2 17,690 F3
5,76,05,45,55,6 14,560 F4

12 5 Moi Clarissa '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,888 9,595
5,04,64,84,94,6 13,823 F1
5,55,95,85,55,6 14,647 F2
5,66,26,65,95,7 17,207 F3
6,06,46,66,56,6 16,900 F4

13 2 Pessiu Irene '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 56,818 9,665
6,05,15,55,05,0 15,080 F1
5,55,96,16,06,0 15,513 F2
5,85,35,55,55,6 16,047 F3
5,86,06,26,16,2 15,860 F4

14 6 Zucca Viola '10 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,709 9,774
5,35,96,36,05,8 17,110 F1
5,35,35,05,05,1 13,347 F2
6,06,46,46,06,1 17,883 F3
5,55,55,25,35,4 14,040 F4

15 12 Orru Emma '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,722 10,761
4,84,85,44,84,5 13,920 F1
5,35,65,75,85,8 14,820 F2
6,56,66,76,56,4 18,947 F3
6,05,85,04,84,9 13,607 F4

16 7 Contu Sara '10 ASD ATLANTIDE- ELMAS 53,878 12,605
5,56,05,75,85,3 16,433 F1
5,05,64,74,54,6 12,393 F2
5,35,55,75,05,0 15,273 F3
5,75,95,45,96,0 15,167 F4

17 15 Scalas Gaia '10 ASD ATLANTIDE- ELMAS 52,855 13,628
4,24,64,54,44,0 12,663 F1
5,35,45,54,95,6 14,040 F2
6,05,85,65,75,5 16,530 F3
5,75,45,75,85,8 14,907 F4

18 13 Versace Carlotta '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000 66,483
0,0 0,000 F1
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Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara 

CAMPIONATO REGIONALE  INVERNALE  ELEMENTI OBBLIGATI J+ASS  - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 9 Salis Antonella 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 74,357
2 13 Di Marzo Asia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 73,087
3 1 Andaloro Carla 1998 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 72,435
4 7 Versace Marta 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 71,206
5 12 Marongiu Giulia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 70,150
6 10 Cannas Arianna 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 68,731
7 14 Grecu Gaia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 67,353
8 17 Bressanello Irene 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 66,063
9 16 Madeddu Beatrice 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 65,421

10 21 Usai Alice 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 63,788
11 11 Cheri Angelica 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 63,404
12 5 Madeddu Chiara 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 63,403
13 15 Simbula Gaia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 63,119
14 2 Rugiu Eleonora 2007 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 62,291
15 18 Deplano Sara 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 62,164
16 19 Casale Sonia 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 62,143
17 6 Faedda Elisa 2006 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 61,724
18 4 Mantovani Martina 2002 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,475
19 8 Lilliu Anna 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 59,353
20 3 Medda Beatrice 2007 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 57,197
21 20 Petruso Alice 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000
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CAMPIONATO REGIONALE  INVERNALE  ELEMENTI OBBLIGATI J+ASS Assoluti 4 marzo 2023, 

DOLIANOVA/ATLANTIDE, 

CLASSIFICA - Assoluti - Obbligatori

 5ASQ (2,5)  4ADU (3,2)  4SQU (3,1)  1ADU (3,0)

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 9 Salis Antonella '01 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 74,357
6,66,56,86,76,7 16,667 F1
7,57,07,77,77,4 24,107 F2
8,07,37,87,67,6 23,767 F3
7,57,77,97,97,6 23,200 F4

2 13 Di Marzo Asia '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 73,087 1,270
6,86,56,86,96,9 17,083 F1
7,07,07,27,37,1 22,720 F2
7,57,37,67,47,2 22,940 F3
7,97,87,87,97,5 23,500 F4

3 1 Andaloro Carla '98 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 72,435 1,922
7,27,07,77,07,5 18,083 F1
7,77,37,47,47,0 23,573 F2
7,86,97,27,17,2 22,217 F3
7,46,97,17,47,1 21,600 F4

4 7 Versace Marta '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 71,206 3,151
6,47,06,76,56,7 16,583 F1
7,36,87,26,87,1 22,507 F2
7,57,27,67,37,2 22,733 F3
7,67,27,47,37,5 22,200 F4

5 12 Marongiu Giulia '07 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 70,150 4,207
6,56,76,36,76,8 16,583 F1
7,36,56,86,86,9 21,867 F2
7,36,97,27,47,3 22,527 F3
7,37,36,97,37,2 21,800 F4

6 10 Cannas Arianna '04 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 68,731 5,626
7,06,76,16,06,3 15,917 F1
7,16,76,96,06,7 21,653 F2
7,87,07,77,37,0 22,733 F3
7,06,97,26,96,9 20,800 F4

7 14 Grecu Gaia '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 67,353 7,004
7,06,96,76,16,4 16,667 F1
7,16,56,86,86,6 21,547 F2
6,66,76,86,46,6 20,563 F3
7,07,06,96,86,8 20,700 F4

8 17 Bressanello Irene '04 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 66,063 8,294
6,56,46,36,16,0 15,667 F1
6,26,66,36,96,7 20,907 F2
7,06,76,96,76,8 21,080 F3
6,26,76,86,86,8 20,300 F4

9 16 Madeddu Beatrice '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 65,421 8,936
6,06,25,85,85,8 14,667 F1
6,96,46,76,76,6 21,333 F2
7,07,07,16,96,8 21,597 F3
5,87,06,46,66,6 19,600 F4

10 21 Usai Alice '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 63,788 10,569
6,46,06,26,06,0 15,167 F1
6,66,06,36,36,3 20,160 F2
6,56,36,56,26,6 19,943 F3
6,76,76,65,96,7 20,000 F4

Obbligatori  07/03/2023 10.23  Pagina  1



POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

11 11 Cheri Angelica '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 63,404 10,953
6,76,06,06,06,0 15,000 F1
6,46,66,26,06,0 19,840 F2
6,86,86,76,56,8 20,977 F3
6,46,25,46,46,5 19,000 F4

12 5 Madeddu Chiara '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 63,403 10,954
6,16,26,26,36,6 15,583 F1
5,55,85,85,95,8 18,560 F2
6,86,36,86,66,8 20,873 F3
6,76,56,57,06,6 19,800 F4

13 15 Simbula Gaia '07 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 63,119 11,238
6,66,06,26,16,0 15,250 F1
6,36,36,46,56,3 20,267 F2
6,96,46,76,56,7 20,563 F3
6,56,85,95,86,0 18,400 F4

14 2 Rugiu Eleonora '07 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 62,291 12,066
6,36,76,26,26,2 15,583 F1
5,76,36,05,96,0 19,093 F2
6,06,56,36,76,0 19,427 F3
6,46,86,46,56,5 19,400 F4

15 18 Deplano Sara '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 62,164 12,193
6,96,46,26,36,4 15,917 F1
5,55,85,85,96,0 18,667 F2
6,56,46,86,86,8 20,770 F3
6,56,05,85,66,2 18,000 F4

16 19 Casale Sonia '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 62,143 12,214
5,45,35,45,55,5 13,583 F1
6,06,25,85,85,8 18,773 F2
6,86,76,76,56,8 20,873 F3
6,86,96,56,56,8 20,100 F4

17 6 Faedda Elisa '06 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 61,724 12,633
6,65,96,45,95,8 15,167 F1
6,16,06,46,66,5 20,267 F2
6,26,55,85,86,0 18,600 F3
5,86,56,56,45,9 18,800 F4

18 4 Mantovani Martina '02 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,475 13,882
5,75,95,85,65,7 14,333 F1
5,65,25,65,75,6 17,920 F2
7,26,97,07,27,0 21,907 F3
6,26,55,55,45,5 17,200 F4

19 8 Lilliu Anna '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 59,353 15,004
6,06,25,96,06,1 15,083 F1
6,05,05,25,15,3 16,640 F2
6,66,26,26,06,0 19,013 F3
7,06,86,26,06,3 19,300 F4

20 3 Medda Beatrice '07 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 57,197 17,160
4,55,84,95,45,0 12,750 F1
5,95,55,95,85,7 18,560 F2
5,76,05,86,25,7 18,083 F3
6,36,25,95,86,0 18,100 F4

21 20 Petruso Alice '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000 74,357
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